DBOL-300-A3 BLOC DE DIBUJO A3 x 15 HOJAS 12 PZA $3.550 0% $42.600

ST-1915-P CORCHETERA PEQUENA 12 PZA $1.160 0% $13.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.160
$0
$60.070
$0

$376.230

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PL-07-HB MINA P/PORTAMINA 0.7MM HB 2 PZA $1.920 0% $3.840

WD203C PERFORADORA 7-8 CM 15 HOJAS 6 PZA $2.250 0% $13.500

ST-1914 CORCHETERA GRANDE 25 HOJAS 6 PZA $2.550 0% $15.300

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$316.160
$0
$60.070
$0

$376.230

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL